6-1
3MD2-E2Sx 0xS 数字显示器数据手册
功能描述
3MD2-E2Sx 0Xs 两位数字显示器含 3S-out 接口，可显示和设定 PLC 程序
中正在运行和处理的个别数据参数，是经济型的 PLC 人机界面。
应用领域
工业自动控制：PLC、DCS、现场总线、基于 PC 的自动化系统或嵌入式
MPU/MCU/DSP 等系统的外部设备。

 DC24V 工作电源；
 面板安装尺寸符合国际标准。
订货信息
表 1  订货信息
型号 接口 适合 PLC 晶体管有效电平 数据输入端 直接按键
3MD2-E2S0 01S 3S-out L
3MD2-E2S0 02S 3S-out H
无
3MD2-E2S1 01S 3S-out L
3MD2-E2S1 02S 3S-out H
1 个 SEG 码
4 个
典型应用电路
在本节中，仅用著名的 SIEMENS公司生产
的小型 PLC: S7-224XP，联接 3MD2-E2Sx
02S 型数字显示器，以此示例 3MD2-E2Sx
0xS 型数字显示器的典型应用电路。
图 2   S7-224XP 与 3MD2-E2S0 02S 的硬件联接
1L+
1M
%Q0.0
%Q0.1
%Q0.2
S7-224XP
L+ :1
M :2
RCK :3
SCK :4
D1 :5
3MD2-E2S0 02S
DC24V
图 1  产品外观
6-2
如果你想查看 3MD2 系列数字显示器在其他
品牌/型号的 PLC 的典型应用电路，请你在
爱羽方的网站http://www.einfunc.com.cn上，
阅读各品牌/型号的 PLC 的 3S-out 技术示范
应用手册（PDF 格式文件），包括示范驱动
程序。这些 PLC 的品牌包括：SIEMENS，
TELEMECANIQUE ， ROCKWELL ，
GE-FANUC，DELTA，LS，MITSUBISHI，
OMRON，NAIS，FUJI，HITACHI，KOYO
和 IDEC 等。
图 2 至图 4 中，各个%Q0.x 均为晶体管输出
点，高电平有效；各个%I0.x 均为 DC24V 直
流输入点，高电平有效。
图 3  S7-224XP 与三台 3MD2-E2S0 02S 的连接
1L+
1M
%Q0.0
%Q0.1
%Q0.2
%Q0.3
%Q0.4
S7-224XP
L+ :1
M :2
RCK :3
SCK :4
D1 :5
L+ :1
M :2
RCK :3
SCK :4
D1 :5
3MD2-E2S0 02S
L+ :1
M :2
RCK :3
SCK :4
D1 :5
DC24V
图 4  S7-224XP 与 3MD2-E2S1 02S 的连接